АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2012 г.                                   село Новолитовск                                               № 35
О проведении двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству территории Новолитовского сельского поселения
    В связи с наступлением весенне-летнего периода, необходимостью наведения санитарного порядка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Провести с 02 апреля по 02 июня 2012 года двухмесячник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории населенных пунктов поселения.

     2. Руководителям всех предприятий, организаций, учреждений, предпринимателям с 02 апреля по 02 июня 2012 года организовать трудовые коллективы и необходимые технические ресурсы на работу по благоустройству, озеленению и санитарной очистке производственных территорий, зон санитарной ответственности, памятных  мест, стихийных свалок.

     3. Жителям территории Новолитовского сельского поселения очистить придомовую территорию от мусора на расстоянии 15 метров прилегающую к домам.

      4. Руководителям коммунальных предприятий разработать план первоочередных мероприятий по выполнению благоустроительных работ на закрепленных территориях.

     5. Провести на территории Новолитовского сельского поселения субботники по благоустройству территории населенных пунктов.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                   Т.А. Лобачева

ВЫПИСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2012 г.                                   село Новолитовск                                               № 35

О проведении двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству территории Новолитовского сельского поселения
    В связи с наступлением весенне-летнего периода, необходимостью наведения санитарного порядка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Провести с 02 апреля по 02 июня 2012 года двухмесячник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории населенных пунктов поселения.

     2. Руководителям всех предприятий, организаций, учреждений, предпринимателям с 02 апреля по 02 июня 2012 года организовать трудовые коллективы и необходимые технические ресурсы на работу по благоустройству, озеленению и санитарной очистке производственных территорий, зон санитарной ответственности, памятных  мест, стихийных свалок.

     3. Жителям территории Новолитовского сельского поселения очистить придомовую территорию от мусора на расстоянии 15 метров прилегающую к домам.

      4. Руководителям коммунальных предприятий разработать план первоочередных мероприятий по выполнению благоустроительных работ на закрепленных территориях.

     5. Провести на территории Новолитовского сельского поселения субботники по благоустройству территории населенных пунктов.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района                    подпись              Т.А. Лобачева
Верно

Старший специалист                                                                                 Р.С. Копаева
28.03.2012 г.